
UCHWAŁA NR XXXVI/478/2018
RADY GMINY DOBRA

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje:

§ 1.  Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2.  Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3.  Zmienia się dochody na zadania zlecone budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.
§ 4.  Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Miluch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4895



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 107 508,02

0,00 0,00

01010 0,00 107 508,02

0,00 0,00

0,00 107 508,02

750 -1 718 871,00 1 718 871,00

0,00 0,00

75023 -1 718 871,00 1 718 871,00

0,00 0,00

0,00 1 718 871,00

-1 718 871,00 0,00

754 0,00 21 924,00

0,00 21 924,00

75412 0,00 21 924,00

0,00 21 924,00

0,00 20 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 924,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 20 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 924,00

Ochotnicze straże pożarne 37 818,00 59 742,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 721 871,00 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 818,00 94 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 718 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 721 871,00 1 721 871,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
1 037 233,88 1 144 741,90

Administracja publiczna 1 824 736,52 1 824 736,52

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 037 233,88 1 144 741,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 138 190,18 1 245 698,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/478/2018
Rady Gminy Dobra
z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4895



0,00 1 218,00

758 0,00 59 862,00

0,00 0,00

75801 0,00 59 862,00

0,00 0,00

0,00 59 862,00

801 -34,90 99 355,10

0,00 99 355,10

80101 0,00 99 355,10

0,00 99 355,10

0,00 88 924,46

0,00 10 430,64

80153 -34,90 0,00

0,00 0,00

-34,90 0,00

921 0,00 2 952,00

0,00 2 952,00

92195 0,00 2 952,00

0,00 2 952,00

Pozostała działalność 215 254,80 218 206,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 254,80 218 206,80

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 624,80 241 576,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 254,80 218 206,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

215 638,33 215 603,43

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 430,64

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

215 638,33 215 603,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 99 355,10

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 88 924,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 99 355,10

Szkoły podstawowe 122 700,00 222 055,10

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 431 123,00 14 490 985,00

Oświata i wychowanie 1 408 072,33 1 507 392,53

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
14 431 123,00 14 490 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 14 501 123,00 14 560 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 1 218,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4895



0,00 2 788,00

0,00 164,00

razem: -1 718 905,90 2 010 472,12

0,00 124 231,10

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 718 905,90 2 010 472,12

0,00 124 231,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 125 030 690,26 125 322 256,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 921 286,14 3 045 517,24

majątkowe 13 042 598,59 13 042 598,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 344 661,99 2 344 661,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

576 624,15 700 855,25

majątkowe

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

11 958,60 12 122,60

bieżące 111 988 091,67 112 279 657,89

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

203 296,20 206 084,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4895



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1 678 441,83 1 603 441,83 0,00 1 603 441,83 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 230 393,32 16 230 393,32 0,00

zmniejszenie -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -996 885,93 -996 885,93 0,00

zwiększenie 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 700,00 430 700,00 0,00

po zmianach 1 752 613,83 1 677 613,83 0,00 1 677 613,83 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 664 207,39 15 664 207,39 0,00

przed zmianą 980 135,53 980 135,53 0,00 980 135,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 035 393,32 16 035 393,32 0,00

zmniejszenie -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -996 885,93 -996 885,93 0,00

zwiększenie 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 700,00 430 700,00 0,00

po zmianach 1 054 307,53 1 054 307,53 0,00 1 054 307,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 469 207,39 15 469 207,39 0,00

przed zmianą 274 613,00 274 613,00 0,00 274 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 113,00 349 113,00 0,00 349 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 048,53 239 048,53 0,00 239 048,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 720,53 238 720,53 0,00 238 720,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 755 843,32 15 755 843,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -996 885,93 -996 885,93 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 758 957,39 14 758 957,39 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 550,00 279 550,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 700,00 430 700,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 250,00 710 250,00 0,00

przed zmianą 8 303 216,04 2 253 216,04 0,00 2 253 216,04 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 629 957,08 16 629 957,08 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 300,00 784 300,00 0,00

po zmianach 8 405 216,04 2 355 216,04 0,00 2 355 216,04 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 258 257,08 17 258 257,08 0,00

przed zmianą 6 069 043,04 19 043,04 0,00 19 043,04 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 456,96 12 456,96 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 6 069 043,04 19 043,04 0,00 19 043,04 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 456,96 42 456,96 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 456,96 12 456,96 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 456,96 42 456,96 0,00

przed zmianą 43 484,00 43 484,00 0,00 43 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573 534,25 3 573 534,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 484,00 43 484,00 0,00 43 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 534,25 3 417 534,25 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 022,25 1 109 022,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 022,25 953 022,25 0,00 0,00

0,00

-156 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 109 022,25 0,00

953 022,25 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 461 018,25 0,00 0,00

42 456,96 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

3 617 018,25 0,00 0,00

-156 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 111 500,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 456,96

60004 Lokalny transport zbiorowy

6 081 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00

0,00 0,00

886 300,00 0,00 0,00

25 663 473,12 234 574,62 0,00

710 250,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

24 933 173,12 234 574,62 0,00

-156 000,00

0,00 0,00 0,00

430 700,00 0,00 0,00

14 758 957,39 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

279 550,00 0,00 0,00

-996 885,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

238 720,53 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 755 843,32 0,00 0,00

-328,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

349 113,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

239 048,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

74 500,00 0,00 0,00

16 523 514,92 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

274 613,00 0,00 0,00

0,00

-997 213,93 0,00 0,00

505 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

17 416 821,22 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

17 015 528,85 0,00

10 Rolnictwo i łowiectwo

17 908 835,15 0,00 0,00

-997 213,93 0,00 0,00

505 200,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/478/2018
Rady Gminy Dobra
z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4895



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2 185 189,00 2 185 189,00 0,00 2 185 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 043 965,87 13 043 965,87 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 300,00 754 300,00 0,00

po zmianach 2 287 189,00 2 287 189,00 0,00 2 287 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 798 265,87 13 798 265,87 0,00

przed zmianą 890 000,00 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 000,00 992 000,00 0,00 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 809 391,25 12 809 391,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 400,00 734 400,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 543 791,25 13 543 791,25 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 0,00

przed zmianą 130 760,00 76 100,00 11 300,00 64 800,00 15 000,00 0,00 39 660,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 900,00 -275 900,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 760,00 76 100,00 11 300,00 64 800,00 15 000,00 0,00 39 660,00 0,00 0,00 84 100,00 84 100,00 0,00

przed zmianą 40 100,00 40 100,00 11 300,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 900,00 -275 900,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 100,00 40 100,00 11 300,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 100,00 84 100,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 900,00 -275 900,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 100,00 84 100,00 0,00

przed zmianą 9 297 511,78 9 095 811,78 6 599 869,17 2 495 942,61 18 000,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

zmniejszenie -34,90 -34,90 0,00 -34,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 193,95 205 193,95 157 693,95 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 502 670,83 9 300 970,83 6 757 563,12 2 543 407,71 18 000,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

przed zmianą 7 617 575,46 7 610 575,46 5 720 504,50 1 890 070,96 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

zmniejszenie -34,90 -34,90 0,00 -34,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 193,95 185 193,95 157 693,95 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 802 734,51 7 795 734,51 5 878 198,45 1 917 536,06 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

przed zmianą 4 582 236,55 4 582 236,55 4 582 236,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 693,95 152 693,95 152 693,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 734 930,50 4 734 930,50 4 734 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 790,00 196 790,00 0,00 196 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 290,00 219 290,00 0,00 219 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00219 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 500,00 0,00 0,00

19 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

196 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4 734 930,50 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

152 693,95 0,00 0,00

0,00 0,00

8 032 734,51 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 582 236,55

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

7 847 575,46 0,00 0,00

-34,90 0,00 0,00

185 193,95

0,00 0,00

205 193,95 0,00 0,00

9 732 670,83 0,00 0,00

84 100,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

9 527 511,78 0,00 0,00

-34,90

0,00 0,00

-275 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

124 200,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

360 000,00

63095 Pozostała działalność

400 100,00 0,00 0,00

-275 900,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

214 860,00 0,00 0,00

19 900,00 0,00 0,00

630 Turystyka

490 760,00 0,00 0,00

-275 900,00

0,00 0,00 0,00

19 900,00 0,00 0,00

13 543 791,25 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

734 400,00 0,00 0,00

992 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 809 391,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

102 000,00 0,00 0,00

16 085 454,87 234 574,62 0,00

4270 Zakup usług remontowych

890 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

856 300,00 0,00 0,00

4 5 17 19

60016 Drogi publiczne gminne

15 229 154,87 234 574,62 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4895



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 272 243,83 1 272 243,83 0,00 1 272 243,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 274 243,83 1 274 243,83 0,00 1 274 243,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 969,20 25 969,20 0,00 25 969,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,90 -34,90 0,00 -34,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 934,30 25 934,30 0,00 25 934,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193 420,00 139 420,00 59 500,00 79 920,00 18 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 420,00 159 420,00 59 500,00 99 920,00 18 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 064 355,45 966 953,41 604 709,40 362 244,01 30 000,00 67 402,04 0,00 0,00 0,00 383 924,00 383 924,00 0,00

zmniejszenie -2 436,00 -2 436,00 0,00 -2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 860,00 9 600,00 0,00 9 600,00 25 000,00 15 900,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 136 779,45 974 117,41 604 709,40 369 408,01 55 000,00 83 302,04 24 360,00 0,00 0,00 383 924,00 383 924,00 0,00

przed zmianą 266 550,45 188 250,45 41 550,00 146 700,45 30 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 286 424,00 286 424,00 0,00

zmniejszenie -2 436,00 -2 436,00 0,00 -2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 860,00 9 600,00 0,00 9 600,00 25 000,00 15 900,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 974,45 195 414,45 41 550,00 153 864,45 55 000,00 64 200,00 24 360,00 0,00 0,00 286 424,00 286 424,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 065,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00183,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

183,19 0,00 0,00

188,07 0,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

188,07 0,00 0,00

1 065,69 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 065,69 0,00 0,00

63 900,00 0,00 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 900,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

48 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

625 398,45 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

552 974,45 0,00 0,00

-2 436,00 0,00 0,00

74 860,00

74 860,00 0,00 0,00

1 520 703,45 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 448 279,45 0,00 0,00

-2 436,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

35 000,00 0,00

55 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

213 420,00 0,00 0,00

25 934,30 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

193 420,00 0,00 0,00

0,00

-34,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 274 243,83 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

25 969,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

20 900,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 272 243,83 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

4270 Zakup usług remontowych

17 900,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4895



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 318,00 58 318,00 0,00 58 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 436,00 -2 436,00 0,00 -2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 882,00 55 882,00 0,00 55 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 803 232,23 17 160 948,23 12 943 690,00 4 217 258,23 2 927 134,00 715 150,00 0,00 0,00 0,00 6 714 602,38 6 714 602,38 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 217,10 59 862,00 0,00 59 862,00 0,00 0,00 99 355,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 962 449,33 17 220 810,23 12 943 690,00 4 277 120,23 2 927 134,00 715 150,00 99 355,10 0,00 0,00 6 714 602,38 6 714 602,38 0,00

przed zmianą 13 397 534,44 12 834 684,44 9 956 484,44 2 878 200,00 0,00 562 850,00 0,00 0,00 0,00 5 214 602,38 5 214 602,38 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 217,10 59 862,00 0,00 59 862,00 0,00 0,00 99 355,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 556 751,54 12 894 546,44 9 956 484,44 2 938 062,00 0,00 562 850,00 99 355,10 0,00 0,00 5 214 602,38 5 214 602,38 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 785,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 785,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 785,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 785,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 785,03 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

36 785,03 0,00 0,00

0,00 0,00

18 771 353,92 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

80101 Szkoły podstawowe

18 612 136,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

159 217,10

0,00 0,00

159 217,10 0,00 0,00

27 677 051,71 0,00 0,00

28 600,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

27 517 834,61 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 600,00 0,00 0,00

3 099,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 099,00 0,00 0,00

17 561,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 561,00 0,00 0,00

55 882,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

-2 436,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

330,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 318,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

330,00 0,00 0,00

1 870,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 870,00 0,00 0,00

4,61 0,00 0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4,61 0,00 0,00

26,11 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26,11 0,00 0,00

32,33 0,00 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32,33 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4895



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 314,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 314,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 314,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 314,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 229,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 229,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 229,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 229,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 005,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 005,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 005,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 005,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 994,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 994,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 255,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 862,00 59 862,00 0,00 59 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 362,00 138 362,00 0,00 138 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 184,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 184,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 184,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 184,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 015,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 015,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 015,72 0,00 0,00

17 184,28 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 184,28 0,00 0,00

138 362,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

59 862,00 0,00 0,00

1 255,04 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

78 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 255,04 0,00 0,00

10 700,31 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 700,31 0,00 0,00

1 994,54 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 994,54 0,00 0,00

17 005,46 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 005,46 0,00 0,00

119,66 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

119,66 0,00 0,00

1 020,09 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 020,09 0,00 0,00

730,71 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

730,71 0,00 0,00

6 229,29 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 229,29 0,00 0,00

4 314,97 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 314,97 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4895



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 9 781 825,56 9 770 925,56 1 801 061,80 7 969 863,76 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 3 628 575,02 3 628 575,02 0,00

zmniejszenie -42 900,00 -42 900,00 0,00 -42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 743 925,56 9 733 025,56 1 801 061,80 7 931 963,76 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 3 568 575,02 3 568 575,02 0,00

przed zmianą 433 510,00 433 510,00 5 990,00 427 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 900,00 -42 900,00 0,00 -42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 610,00 390 610,00 5 990,00 384 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 402 637,20 402 637,20 0,00 402 637,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 900,00 -42 900,00 0,00 -42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 737,20 359 737,20 0,00 359 737,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 260 350,00 1 260 350,00 6 400,00 1 253 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 500,00 509 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 265 350,00 1 265 350,00 6 400,00 1 258 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 500,00 449 500,00 0,00

przed zmianą 560 939,00 560 939,00 0,00 560 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 939,00 565 939,00 0,00 565 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 500,00 509 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 500,00 449 500,00 0,00

przed zmianą 2 470 721,20 26 699,20 1 200,00 25 499,20 2 170 000,00 34 850,00 239 172,00 0,00 0,00 113 466,00 113 466,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 474 001,20 26 699,20 1 200,00 25 499,20 2 170 000,00 34 850,00 242 452,00 0,00 0,00 113 466,00 113 466,00 0,00

przed zmianą 307 721,20 23 699,20 1 200,00 22 499,20 10 000,00 34 850,00 239 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 001,20 23 699,20 1 200,00 22 499,20 10 000,00 34 850,00 242 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 305,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 305,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 093,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 093,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 524,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 524,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 016,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 016,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 031 359,24 503 111,24 187 100,00 316 011,24 394 500,00 45 800,00 87 948,00 0,00 0,00 2 641 914,32 2 641 914,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 046 359,24 503 111,24 187 100,00 316 011,24 409 500,00 45 800,00 87 948,00 0,00 0,00 2 613 914,32 2 613 914,32 0,00

przed zmianą 430 985,64 430 185,64 171 500,00 258 685,64 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 641 914,32 2 641 914,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 985,64 430 185,64 171 500,00 258 685,64 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 613 914,32 2 613 914,32 0,00

0,00 0,00

3 044 899,96 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

3 072 899,96 0,00 0,00

-28 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

3 660 273,56 0,00 0,00

21 016,43 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

3 673 273,56 0,00 0,00

-28 000,00

0,00 0,00 0,00

492,00 0,00 0,00

119 093,11 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

20 524,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 788,00 0,00 0,00

311 001,20 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

116 305,11 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 587 467,20 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

307 721,20 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 584 187,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 280,00

0,00

0,00 0,00 0,00

449 500,00 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

509 500,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

560 939,00 0,00

565 939,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

1 714 850,00 0,00 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 769 850,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00

0,00

-42 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

402 637,20 0,00

359 737,20 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

390 610,00 0,00 0,00

13 312 500,58 779 846,47 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

433 510,00 0,00 0,00

-42 900,00

0,00

-102 900,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

13 410 400,58 779 846,47

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4895



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 914,32 2 641 914,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 914,32 2 613 914,32 0,00

przed zmianą 600 373,60 72 925,60 15 600,00 57 325,60 394 500,00 45 000,00 87 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 373,60 72 925,60 15 600,00 57 325,60 409 500,00 45 000,00 87 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 500,00 0,00 0,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 500,00 0,00 0,00 0,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 668 057,78 46 618 709,85 24 715 097,00 21 903 612,85 12 220 984,00 18 626 710,93 569 653,00 0,00 632 000,00 48 232 702,37 48 232 702,37 0,00

zmniejszenie -45 698,90 -45 698,90 0,00 -45 698,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 516 785,93 -1 516 785,93 0,00

zwiększenie 639 051,05 456 155,95 157 693,95 298 462,00 40 000,00 15 900,00 126 995,10 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00

po zmianach 79 261 409,93 47 029 166,90 24 872 790,95 22 156 375,95 12 260 984,00 18 642 610,93 696 648,10 0,00 632 000,00 47 930 916,44 47 930 916,44 0,00

0,00

127 192 326,37 1 014 421,09 0,00

0,00

Wydatki razem:

126 900 760,15 1 014 421,09 0,00

-1 562 484,83 0,00 0,00

1 854 051,05 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00
2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

223 500,00 0,00

238 500,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

615 373,60 0,00 0,00

0,00

92695 Pozostała działalność

600 373,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 641 914,32 0,00

2 613 914,32 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4895



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 215 638,33 - 34,90 215 603,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
215 638,33 - 34,90 215 603,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

215 638,33 - 34,90 215 603,43

17 336 868,60 - 34,90 17 336 833,70Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/478/2018
Rady Gminy Dobra
z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4895



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 16 230 393,32 - 566 185,93

01010 16 035 393,32 - 566 185,93

6050 15 755 843,32 - 996 885,93

2 415 000,00 - 842 600,00

120 000,00 500,00

0,00 57 194,33

0,00 16 508,86

190 867,44 - 152 693,95

149 037,33 - 5 655,11

0,00 39 459,94

50 000,00 - 10 100,00

100 000,00 - 99 500,00

6060 279 550,00 430 700,00

279 550,00 430 700,00

600 16 629 957,08 628 300,00

60004 12 456,96 30 000,00

6050 12 456,96 30 000,00

0,00 30 000,00

60014 3 573 534,25 - 156 000,00

6050 1 109 022,25 - 156 000,00

189 830,16 - 156 000,00

60016 13 043 965,87 754 300,00

6050 12 809 391,25 734 400,00

200 000,00 734 400,00

6060 0,00 19 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 543 791,25

Modernizacja odcinka ul. Spiskiej pomiędzy wyjazdem z  Osiedla za 

Wiatrakiem i wjazdem do Lidla (proj. 4)	
934 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 022,25

Budowa chodnika w Rzędzinach 33 830,16

Drogi publiczne gminne 13 798 265,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 456,96

Budowa peronu przystankowego w Sławoszewie 30 000,00

Drogi publiczne powiatowe 3 417 534,25

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 710 250,00

Transport i łączność 17 258 257,08

Lokalny transport zbiorowy 42 456,96

Skarbimierzyce, budowa osadnika wód popłucznych	 39 900,00

Wykonanie przepustu fi200 ul. Morska Mierzyn	 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 710 250,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. nr 3/23, 4/23, 1/25, 1/2, 1/1,  2, 

3/21  w m. Mierzyn
38 173,49

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji  (partycypacja gminy) 143 382,22

Budowa sieci wodociągowej na dz. nr 451/1 w Wołczkowie 39 459,94

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Siewna, Liliowa,  Łanowa, Piaskowa 

,Kalinowa w Wołczkowie	
120 500,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej na dz. nr 306 (ul. Topolowa) w 

Mierzynie
57 194,33

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na dz. nr 77/4 i 53 w Grzepnicy 16 508,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 469 207,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 758 957,39

Bezrzecze wykonanie kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem 

retencyjnym- I etap zbiornik retencyjny
1 572 400,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 664 207,39

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/478/2018
Rady Gminy Dobra
z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4895



0,00 19 900,00

630 360 000,00 - 275 900,00

63095 360 000,00 - 275 900,00

6050 360 000,00 - 275 900,00

200 000,00 - 140 900,00

150 000,00 - 135 000,00

900 3 628 575,02 - 60 000,00

90015 509 500,00 - 60 000,00

6050 509 500,00 - 60 000,00

300 000,00 - 60 000,00

926 2 641 914,32 - 28 000,00

92601 2 641 914,32 - 28 000,00

6050 2 641 914,32 - 28 000,00

0,00 156 400,00

200 000,00 - 169 000,00

21 000,00 - 15 400,00

48 232 702,37 - 301 785,93Razem 47 930 916,44

Ogrodzenie boiska w Dobrej 156 400,00

Serce Bezrzecza cz.II - PUMPTRUCK - rowerowy plac zabaw (proj. 1)	 31 000,00

Wykonanie nowych szatni na boisku w Dobrej ul. Sportowa 7	 5 600,00

Kultura fizyczna 2 613 914,32

Obiekty sportowe 2 613 914,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 613 914,32

Oświetlenie ulic, placów i dróg 449 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 500,00

Budowa oświetlenia w Gminie Dobra oraz wykonanie oświetlenia przejść dla 

pieszych w Mierzynie	
240 000,00

Park rodzinny im. Św. Jana Pawła II w Wołczkowie (proj. 2)	 59 100,00

Rowery pod dach- budowa parkingu dla rowerów w Dobrej (proj. 2) 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 568 575,02

Turystyka 84 100,00

Pozostała działalność 84 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 100,00

Wykup płyt drogowych ułożonych na części ul.Kminkowej i Maciejki w 

Bezrzeczu
19 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4895


		2018-10-25T13:55:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




